Item ulterius, debere confitetur dicta Francesia confitens pro se et suis ut supra preillustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet omnia usagia communia veluti gerbam, caponem, corvatam, et cetera usagia in recognitione communitatis de Chavanes.

Item magis, tenere confitetur ipsa prenominata recognoscens de auctoritate qua supra pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet jus suum duarum falcatarum prati sitarum in finagio de Chavanes loco dicto en Chavanioles juxta pratum Phillipi Pyn et Petri de Tecto a parte venti, pratum Guydonis et Nyctodi de Tecto ab ipso divisum a parte boree, terram Petri filii quondam Nyctodi Veyre a parte orientali, et juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit, Glaudii de Tecto, et Agnetis relicte Nyctodi Excofferii a parte occidentali, pro qua debere confitetur dicta prenominata confitens pro se et suis predictis de auctoritate qua supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu

servicio annuali et perpetuo, videlicet quindecim denarios cum obolo Lausannenses novos census annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem manibus perpetue persolvendos, actum Melduni in domo Discreti viri Jacobi de Bullo notarii et burgensis Melduni, witnesses Petrus de Costel alias Bellaz, Petrus filius quondam Nycodi Veyre, Glaudius de Tecto, et Glaudius Boucherii.

228v **Claudius filius quondam Nycodi de Tecto de Chavanes**, 19 jun 1493 Style of the Nativity, de bonis alias recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii per Jacobum et Roletum de Tecto fatres, necnon Roletum Veyre, Francesiam et Agnetam filias quondam Johannis de Curia, ex successione sibi legitime eventa ob mortem dicte Francesie eius quondam matris, videlicet res et possessiones inferius limitatas pro medietate indivisa cum Agneta relicta Nycodi Excofferii,

229 Et primo, medietatem pro indiviso cum prenominata Agneta filia quondam Johannis de Curia cuiusdam pecie prati continentis circa quartam partem unius falcate site loco dicto Deves ? (clear, likely should be read as Devens by omission of an abbreviation mark) juxta pratum Guydonis de Tecto ex vento, pratum Francesie filie Petri de Costel alias Bellaz ex oriente, pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre ex occidente, pratum Petri et Guydonis de Tecto et plurium aliorum ex borea.

229v Item, loco dicto en la Tornaz medietatem unius pose terre pro indiviso ut supra juxta terram dicti confitentis et Agnetis relicte Nycodi Excofferii que fuit filiarum Johannis de Curia a parte venti, terram Petri filii Guilliermi Rapit et Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte boree, et vias publicas a partibus orientali et occidentali.

Item, medietatem quarte parte duarum posarum terre sitarum loco dicto en Plan pro indiviso pro quarta parte cum Guydone de Tecto, Petro filio quondam Nycodi Veyre, et Petro de Tecto juxta iter publicum a parte boree, pascua communia de Chavanes a partibus orientali et venti, et terram seu geniperias Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali.

Item, duas pecias terre pro indiviso ut supra sitas loco dicto en Vertillieres in duabus parcellis itinere tamen intermedio, quarum Prima sita est juxta terram Petri de Costel alias Bellaz a parte occidentali, terram Petri filii Guilliermi Rapyt a parte orientali, terram Petri filii quondam Johannis Bellaz a parte boree, et juxta iter publicum a parte venti, Alia vero particula jacet ibidem prope juxta iter publicum a parte boree, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte occidentali, terram Johannis Agues ? alias Moctet et Humberti eius filii a parte orientali, et juxta terram dicti Petri Veyre a parte venti.

Item, en la Biolleye unam posam cum dymidia terre pro indiviso ut supra juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapyt a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Anthonie filie quondam Nycodi Carra vacantem a parte occidentali, iter de Mollens a parte boree, et juxta terram dicti Petri Veyre a parte venti.

230 Item, unam posam terre sitam in territorio de Bovarens pro indiviso ut supra juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram heredum Glaudii Girodi

vacantem a parte occidentali inferius, et quasdam terras vacantes hinc et inde, videlicet a partibus boree et venti.

Item, unam posam terre sitam in territorio de la Biollere subtus Ardre ? (=Ardra) conversam in nemus pro indiviso ut supra juxta terram heredum quondam Anthonii Ferrarri a parte boree, et terram dicti confitentis et suorum condivisorum a parte venti, alias vero limites ignorat, pro quibus rebus et possessionibus supra novissime et proxime recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem trium bichetorum et unius quarteroni avene reffectem ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendam.

Item magis, tenere confitetur dictus ut supra confitens pro se et suis quibus supra a prelibato domino nostro duce et suis predictis de bonis et confessione predictis, videlicet res et possessiones subscriptas pro indiviso cum Agneta relicta Nyctodi Excofferii pro medeitate,

230v Et primo, medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam domus site in villa de Chavanes juxta casale domus Mermeti filii quondam Anthonii de Costel alias Bellaz quod fuit Johannis Paschyz alias Vuespaz a parte venti, iter publicum a parte occidentali, occhiam dicti confitentis et dicte Agnetis a parte orientali, et domum Petri filii Guilliermi Rapit a parte boree.

Item, in Campo Martin duas partes unius pose terre juxta terram Petri Rapyt a parte boree, terram Guydonis et Petri de Tecto a parte venti, nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis a parte occidentali, et affrontat rivo de Medetes a parte orientali.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en la Benery juxta terram Humberti Moctet a parte orientali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, pascua communia a parte boree, et juxta terram Humberti Moctet a parte venti.

Item, loco dicto en Ferrajoz dymidiam posam terre juxta terram Petri filii Guilliermi Rapyt a parte occidentali, terram Petri de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram Petri filii Nyctodi Veyre a parte boree, et terram dicti confitentis et dicte Agnetis a parte venti.

Item, dymidiam posam terre sitam loco dicto en Larineir ? alias en Balmes (compare fol. 238, where apparently Laryneir alias en Varines ?) juxta terram Petri Veyre a parte orientali, terram Petri et Guydonis de Tecto, Glaudio de Tecto, et Agnetis relicte Nyctodi Excofferii que fuit Anthonii Culart a parte occidentali, et terram heredum Johannis Girodi a parte boree.

Item, loco dicto ou Ferrajoz dymidiam posam terre juxta terram Petri Bellaz que fuit Johannis Paschy a parte orientali, terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidentali, quoddam senderium tendentem (should be tendens, as quoddam shows that senderium is here treated as neuter) apud Mollens a parte boree, et juxta terram dicti confitentis et Agnetis relicte Nyctodi Excofferii a parte venti.

231 Item, loco dicto en Plan unam posam terre juxta terram Petri filii Jacobi de Tecto et Guydonis filii Roleti de Tecto a parte boree, et juxta iter publicum a parte venti.

Item, ibidem dymidiam posam terre juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit a partibus orientali et occidentali, et affrontat itineri publico a partibus boree et venti.

Item, loco dicto en Vacignyere unam posam terre juxta nemus dicti confitentis et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte occidentali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte orientali, nemus hospitalis Melduni a parte boree, et terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, supra Fayam et Long Sil (=Lonsel, Long Sel, etc.) unam posam terre juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidentali, terram Guidonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, et terram Agnetis filie quondam Anthonii Mocet a parte venti.

Item, en la Combetaz unam posam terre juxta terram Johannis Paschiz alias Vuespaz a parte orientali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, terram Humberti filii quondam Johannis Mocet a parte boree, et terram Johannete uxoris Johannis de Servion seu ? (or et ? – script is unclear, has been altered) Phillipi Pyn a parte venti.

Item, ou Perroux ? duas posas terre juxta terram Petri filii Jacobi de Tecto a parte orientali, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapyt a parte occidentali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte boree, et terram Francesie filie Petri de Costel a parte venti.

231v Item, in Campo Montagneyr duas posas terre juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit quondam a parte venti, terram Petri filii Roleti Veyre et plurium aliorum a parte boree, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, et terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte venti.

Item, loco dicto en la Riaz dymidiam posam terre juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, terram Petri filii quondam Jacobi de Tecto a parte venti.

Item, loco dicto en Voluntier (=Volotier) duas partes unius pose terre juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapyt a parte occidentali, terram Humberti filii quondam Johannis Mocet a parte orientali, nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis a parte boree, et juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti.

Item, ibidem dymidiam posam nemoris que solet esse terra juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, iter publicum a parte orientali, los mareschat a parte boree, et juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, in Planchia des Nex duas partes unius seytorate prati in duabus peciis, quarum Prima sita est juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte orientali, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, et pratum Petri de Tecto a parte boree, Alia vero pecia sita est juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapyt a parte orientali, pratum Petri de Tecto a parte occidentali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte boree, et juxta pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte venti.

232 Item, ibidem ut supra loco dicto en Volontier (=Volotier) dymidiam seyturatam prati juxta pratum Humberti filii quondam Johannis Moctet a parte venti, pratum Petri Rapit a parte boree, pratum Humberti filii quondam Johannis Moctet a partibus orientali et occidentali.

Item, loco dicto en Chavanyoles duas partes unius falcate prati juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte orientali, et affrontat prato Humberti Moctet a parte boree, et terre Petri de Costel alias Bellaz et Petri Davidis que fuit Johannis Paschyz a parte venti.

Item, duas partes unius falcate prati site versus mareschum de Lorgivaux (=de l'Orgivaux) juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte orientali, pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapyt a parte occidentali, pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte boree, et mareschum a parte venti.

Item, quartam partem nemoris ipsorum appellatum de Riombos continentem circa quatuor posas juxta terram ecclesie de Mollens a parte orientali, nemus Guydonis de Tecto a parte occidentali, nemus Petri Rapit a parte boree, et nemus ipsius confitentis et Agnetis relicte Nycodi Escoffierii a parte venti.

232v Item, tres posas terre sitas ibidem alias es Essers juxta dictum nemus ipsius confitentis et Agnetis relicte Nycodi Escofferii a parte boree, terram Petri de Tecto a parte orientali, nemus Petri et Guydonis de Tecto a parte occidentali, terram Petri de Tecto a parte venti.

Item, loco dicto en Vaucignyery dymidiam posam terre juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, et juxta terram Phillipi Pyn que fuit Anthonii Carrelli a parte orientali.

Item, subtus Biolles unum campum continentem unam posam terre juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a partibus orientali, boree, et venti, et juxta terram Humberti filii quondam Johannis Moctet et plurium aliorum a parte occidentali.

Item, duas posas terre sitas loco dicto en Bovanens juxta terram Humberti Moctet a parte orientali, terram Francesie filie quondam Petri de Costel a partibus orientali et boree, et pascuam communia a parte venti.

Item, ibidem unam posam cum dymidia terre juxta terram Humberti filii quondam Johannis Moctet a partibus orientali et occidentali, terram Petri filii quondam Nyctodi Veyre a parte boree, et juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit a parte venti.

Item, loco dicto en laz Tormaz ? unam posam terre juxta terram dicti Petri de Tecto superius nominati a parte boree, terram Francesie filie Petri de Costel a parte venti, et juxta iter publicum a partibus orientali et occidentali.

Item, loco dicto en Genevrey unam posam terre juxta terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschiz a parte orientali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, et nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis a parte boree.

233 Item, en Durel duas partes unius pose terre juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, terram Humberti Moctet a parte boree, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, et iter publicum a parte occidentali.

Item, unum morsellum prati situm loco dicto en Voloutier (=Volotier) juxta pratum Petri Rapit a parte boree, terram Humberti Moctet a parte venti, pratum Petri de Tecto a parte orientali, et terram dicti Humberti Moctet a parte occidentali.

Item, unam posam terre et terciam partem alterius pose site in Campo es Grues juxta terram Agnetis uxoris Johannis Chinaulx de Turri de Peilz prope Viviaccum que fuit heredibus quondam Anthonii Moctet a parte occidentali, et terram Petri Rapyt a partibus orientali et boree.

Item, en Crosaz unum curtile continente dymidiā fossoratam juxta ochiam Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschyz a parte orientali, iter publicum a parte boree, ochiam dicti Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a partibus venti et occidentali, pro quibus omnibus et singulis rebus et possessionibus superius novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem novem solidorum et duorum denariorum Lausannencium veterum ultra aliam medietatem debitam et recognitam per Agnetem relictam Nyctodi Excofferii annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem perpetue persolvendos.

233v Item, de bonis predictis tenere confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet unam posam terre continentem circa dymidiā posam sitam en Bovanens juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte boree, terram dicti confitentis et Agnetis relicte Nyctodi Excofferii prelimitatam a parte venti, et juxta terram Humberti filii quondam Johannis Moctet que fuit Johannis Malley a parte orientali, pro quaquidem pecia superius novissime limitata et recognita idem recognoscens superius nominatus pro se et suis ut supra confitetur debere et legitime solvere teneri confitetur prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem decemocto denariorum Lausannencium veterum annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli, quem censem solvere solitus est nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis prenominato Domino

Johanni de Blonay militi causam habenti a prefato Domino Anthonio Cornuti milite annis singulis termino predicto.

Item magis, tenere confitetur dictus prenominatus confitens pro se et suis premissis a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt de bonis et recognicione Johannete filie quondam Beatrisie quondam filie Mermerii Clerici uxorisque Conodi Carrelli, videlicet quartum unius pose terre site loco dicto in Ochia ou Bossu juxta terram dicti confitentis et Agnetis relicte Nycodi Excofferii a parte occidentali, clausum Guydonis de Tecto a parte orientali, terram Petri Rapyt a parte boree, et clausum Humberti filii quondam Johannis Moctet et Agnetis uxoris Johannis Chinaulx burgensis Turris de Peilz prope Viviaccum a parte venti, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem unius denarii novi Lausannensis annis singulis termino festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendum.

234 Item magis, tenere confitetur supranoiminatus recognoscens pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis ut supra de bonis et recognicione predictis, res et possessiones sequentes pro medietate indiviso ut supra cum predicta Agnetis relicta Nycodi Excofferii,

Et primo, unam ochiam continentem dymidiam falcatam juxta ochiam Phillipi Pyn a parte orientali, iter publicum a parte boree, curtile Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, et clausum Mermeti de Costel alias Bellaz a parte venti.

Item, in Planchia dou Chanoz unam falcatam prati juxta pratum Petri de Tecto a parte boree, pratum Humberti filii Johannis Moctet a parte venti, pratum Petri Veyre a parte orientali, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali.

234v Item, unam seyturatam prati sitam loco dicto en les Vernes juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte boree, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat et pratum dicti Petri de Tecto de eius patrimonio a parte venti, pratum Francesie filie Petri de Costel a parte orientali, et pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat et plurium aliorum a parte occidentali.

Item, unam falcatam prati sitam en Voluntier (written volūtier, =Volotier) juxta terram Humberti Moctet a partibus orientali et occidentali, pratum Petri Veyre a parte boree, et pratum Petri Rapit a parte venti.

Item, en Chavanyoles dymidiam seyturatam prati juxta pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, pratum Humberti Moctet a parte boree, pratum Petri Rapit a parte orientali, et pratum dicti Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali.

Item, es Chintres de Plan unum morsellum prati juxta pratum Petri filii Guilliermi Rapit a parte boree, pratum Humberti filii quondam Johannis Moctet a parte venti, pascua communia de Chavanes a parte orientali, et juxta pratum Petri de Tecto a parte occidentalı.

Item, unam falcatam prati sitam en Chasaul (=Chesaul) juxta pratum Petri filii Johannis de Costel alias Bella a parte occidentalı, pratum dicti confitentis et Agnetis relicte Nycodi Excofferii et Petri de Tecto a parte orientalı, pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte boree, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti, pro quibus vero rebus superius novissime confinatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem decem novem denariorum Lausannencium novorum census annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit perpetue persolvendos, de quibus idem prenominatus confitens solvere consuevit nomine prelibati domini nostri ducis prefato Domino Johanni de Blonay militi causam habenti a prememorato Domino Anthonio Cornuti milite, videlicet medietatem octo denariorum Lausannencium cum obolo monete predicte ut supra annis singulis termino predicto.

235 Item magis, tenere confitetur idem prenominatus recognoscens pro se et suis predictis ut supra a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt de bonis et recognitione quondam Johannis Malley de Chavanes, videlicet medietatem quarte partis unius seyturate prati site in Planchia de Chanoz juxta pratum Petri Veyre a parte orientalı, terram ecclesie de Mollens a parte boree, et juxta terram dicti Petri Veyre a parte occidente, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dictus supranominatus confitens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem unius denarii Lausnanensis veteris census annis singulis perpetuo termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendam, de quaquidem medietate dicti denarii census solvere consuevit dictus recognoscens prefato Domino Johanni de Blonay militi causam habenti a Domino Anthonio Cornuti milite, videlicet medietatem unius oboli Lausannensis veteris census annuatim termino predicto.

235v Item, tenere confitetur idem prenominatus recognoscens pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt Anthonii Culart et Richardi Grinjo, videlicet partem suam furni de Chavanes, pro qua parte dicti furni debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet medietatem unius quarteroni quarti et octavi alterius quarteroni frumenti reffectos ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendum.

Item magis, tenere confitetur dictus ut supra confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet jus et usum suum nemorum communium, pascuorum, itineri publicorum, et aquarum decursuum existencium in et penes finagium et territorio de Chavanes.

236 Item, pro premissis rebus debere et legitime solvere teneri confitetur dictus confitens ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra, videlicet omnia usagia communia veluti gerbam, caponem, corvatam, et focagium omniaque alia et singula usagia contenta et comprehensa in recognicione communitatis illorum de Chavanes.

Item magis, tenere confitetur dictus prefatus recognoscens pro se et suis predictis a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis, videlicet medietatem pro indiviso ut supra unius pose terre site en la Ruaz juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat ex oriente, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit ex occidente, et clausum Guydonis filii quondam Roleti de Tecto ex vento.

Item, medietatem pro indiviso ut supra tercie partis unius pose terre site en Chesaul juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat ex oriente, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit ex occidente, et terram Petri filii quondam Nycodi filii Roleti Veyrex ex vento.

Item, medietatem medietatis pro indiviso ut supra et cum Petro filio quondam Guilliermi Rapit dymidie falcate prati site en les Communales juxta pratum Humberti Millet alias Mocet et eius condivisorum ex oriente, alias vero limites ignorat, pro quibus debere et legitime solvere teneri confitetur ipse prenominatus recognoscens pro se et suis predictis prefato domino nostro et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem duorum solidorum Lausannencium veterum, quam medietatem dictorum duorum solidorum solvere consuevit Nobili Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus Domini Anthonii Cornuti militis ut supra annuatim termino predicto, witnesses Petrus de Costel alias Bellaz, Petrus filius quondam Nycodi Veyre, et Glaudius Bruchon.

Note: The problem here is the identity of this Nycodus de Tecto, father of the reconnaissance Glaudius de Tecto. The connection to the properties enumerated in this reconnaissance is through Francesia de Curia, wife of this Nycodus de Tecto and mother of Glaudius, and not by descent from the de Tecto family.

237 **Agnes relicta Nycodi Excofferii clerici de Melduno filia quondam Johannis de Curia de Cabanis supra Meldunum**, 19 jun 1493 Style of the Nativity, de bonis alias per ipsam Agnetam confitentem et Francesiam eius sororem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio quondam notarii publici et commissarii pro tunc dictarum extendarum, videlicet medietatem rerum et possessionum inferius descriptarum pro indiviso pro medietate cum Glaudio filio quondam Nycodi de Tecto eius nepote pro alia medietate, (Thus, the Glaudius de Tecto who holds these properties jointly with Agnes is the son of her late sister Francesia de Curia, who married Nycodus de Tecto.)

237v Et primo, medietatem cuiusdam domus ipsorum condivisorum site in villa de Chavanes juxta casale domus Mermeti filii quondam Anthonii de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschy alias Vuespaz a parte venti, iter publicum a parte occidentali, ochiam dicte confitentis et dicti Glaudii de Tecto a parte orientali, et juxta domum Petri filii quondam Guilliermi Rapyt a parte boree.

Item, in Campo Martini medietatem duarum parcium unius pose terre indivise ut supra juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte boree, terram Guydonis et Petri de Tecto a parte venti, nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis a parte occidentali, et affrontat rivo de Medetes a parte orientali.

238 Item, pro indiviso ut supra medietatem unius pose terre site loco dicto en la Benyery juxta terram Humberti filii Johannis Moctet a parte orientali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, pascua communia a parte boree, et juxta terram Humberti Moctet a parte venti.

Item, loco dicto en Ferrajoz dymidiam posam terre juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, terram Petri de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte boree, et terram dictorum confitencium a parte venti.

Item, pro indiviso ut supra medietatem dymidie pose terre site loco dicto en Laryneir alias en Varmes ? (compare fol. 230v, Larineir ? alias en Balmes) juxta terram Petri filii quondam Roleti Veyre a parte orientali, terram Petri et Guydonis de Tecto, Glaudii de Tecto, et dicte confitentis que fuit Anthonii Cularc a parte occidentali, et juxta terram Johannis Girodi a parte boree.

Item, loco dicto en Ferrajouz medietatem pro indiviso ut supra dymidie pose terre juxta terram Petri Bellaz que fuit Johannis Paschiz a parte orientali, terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidentali, quoddam senderium tendentem (should be tendens) apud Mollens a parte boree, et juxta terram dicte confitentis et Glaudii de Tecto a parte venti.

Item, loco dicto ou Plain unam posam terre juxta terram Petri filii Jacobi de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, terram Guydonis de Tecto a parte boree, et juxta iter publicum a parte venti.

Item, ibidem dymidiam posam terre juxta terram Petri Rapit a partibus orientali et occidentali, et affrontat itineri publico a partibus boree et venti.

Item, loco dicto en Vacynyery unam posam terre juxta nemus dicte confitentis et Glaudii de Tecto a parte occidentali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte orientali, nemus hospitalis Melduni a parte boree, et terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

238v Item, loco dicto en Long Silz supra Fayam unam posam terre juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte occidentali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, terram Agnetis filie quondam Anthonii Moctet a parte venti.

Item, en la Combetaz unam posam terre juxta terram Johannis Paschyz alias Vuespaz a parte orientali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, terram Humberti filii Johannis Moctet a parte boree, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte venti.

Item, ou Perreux duas posas terre juxta terram Petri de Tecto a parte orientali, et juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte boree, et terram Francesie filie Petri de Costel a parte venti.

Item, in Campo Montagneir duas posas terre juxta terram Petri Rapit a parte venti, terram Petri Veyre et plurium aliorum a parte boree, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, et terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte venti. (One of the venti should probably be occidentali.)

Item, loco dicto en la Riaz, videlicet dymidiam posam terre juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, et juxta terram Petri de Tecto a parte venti.

239 Item, en Volontier (=Volotier) duas partes unius pose terre juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, terram Humberti filii quondam Johannis Mocet a parte orientali, nemus prelibati domini nostri ducis a parte boree, et terram Glaudii de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti.

Item, ibidem dymidiam posam nemoris que solet esse terra juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidente, iter publicum a parte orientali, loz marschet a parte boree, terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti.

Item, in Planchia de Ney duas partes unius seyturate prati in duabus peciis, quarum Prima sita est juxta pratum Petri Rapit a parte orientali, juxtaque pratum Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali, pratum Petri de Tecto a parte boree, Alia sita est juxta pratum Petri Rapit a parte orientali, pratum Petri de Tecto a parte occidentali, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte boree, et pratum Petri filii quondam Nyctodi Veyre a parte venti.

Item, dymidiam seytoratam prati sitam en Voluntier (=Volotier) juxta pratum Humberti filii quondam Johannis Mocet a parte venti, pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte boree, et pratum Humberti filii quondam Johannis Mocet ex oriente et occidente.

Item, loco dicto en Chavanyolles duas partes unius falcate prati juxta pratum Petri Rapit a parte occidente, pratum Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte orientali, et acchintrat (=affrontat) prato Humberti Mocet a parte boree, et juxta terram Petri de Costel alias Bellaz et Petri Davidis que fuit Johannis Paschiz a parte venti.

Item, duas partes unius falcate prati site versus marescum de Lorigaux juxta pratum Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte orientali, pratum Petri Rapit a parte occidente, pratum Petri filii quondam Nyctodi Veyre a parte boree, et mareschum a parte venti.

239v Item, quartam partem nemoris ipsius confitentis et Glaudii de Tecto appellati de Riombos continentem circa quatuor posas juxta terram ecclesie de Mollens a parte orientali, nemus Guydonis de Tecto a parte occidentali, nemus Petri Rapit a parte boree, et nemus dicte confitentis et Glaudii de Tecto a parte venti.

Item, tres posas terre sitas ibidem alias es Essers juxta dictum nemus ipsius confitentis et Glaudii de Tecto a parte boree, terram Petri de Tecto a parte orientali, nemus Petri et Guydonis de Tecto a parte occidentali, terram Petri de Tecto a parte venti.

Item, loco dicto en Vacignyery dymidiam posam terre juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte occidentali, et juxta terram Phillipi Pyn que fuit Anthonii Carrelli a parte orientali.

Item, subtus Biolles unum campum continentem unam posam terre juxta terram Petri filii Guilliermi Rapit a parte (should be partibus) orientali, boree, et venti, et terram Humberti Moctet et plurium aliorum a parte occidentali.

Item, duas posas terre sitas loco dicto en Bovanens juxta terram Humberti filii quondam Johannis Moctet a parte orientali, terram Francesie filie Petri de Costel a partibus occidentali et boree.

Item, ibidem unam posam cum dymidia terre juxta terram Humberti Moctet a partibus orientali et occidentali, terram Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte boree et juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte venti.

240 Item, loco dicto en la Tormaz ? unam posam terre juxta terram Petri de Tecto a parte boree, terram Francesie filie Petri de Costel a parte venti, et juxta iter publicam a partibus orientali et occidentali.

Item, loco dicto en Genevray unam posam terre juxta terram Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschiz a parte orientali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, et nemus prelibati illustrissimi domini nostri ducis a parte boree.

Item, en Durel duas partes unius pose terre juxta terram Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, terram Humberti Moctet a parte boree, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, et juxta iter publicum a parte occidentali.

Item, unum morsellum prati situm loco dicto en Voluntier (=Volotier) juxta pratum Petri filii quondam [Guilliermi] Rapit a parte boree, terram Humberti Moctet a parte venti, pratum Petri de Tecto a parte orientali, et terram Humberti Moctet a parte occidentali.

Item, unam posam et terciam partem alterius pose terre site in Campo es Gruez ? juxta terram Agnetis uxoris Johannis Chinaulx de Turri de Peilz prope Viviacum que fuit herendum Anthonii Moctet a parte occidentali, et juxta terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a partibus orientali et boree.

Item, en Crosaz unum curtile continentem dymidiam fossoratam juxta ochiam Petri de Costel alias Bellaz que fuit Johannis Paschiz a parte orientali, iter publicum a parte boree, ochiam Guydonis de Tecto que fuit Nobilis Humberti Cerjat a partibus venti et occidentali, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur prenominata Agnes confitens pro se et suis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem novem solidorum et duorum denariorum Lausannencium veterum census solvendarum annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus dicti castellani Melduni qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem.

240v Item magis, tenere confitetur ipsa prenominata Agnes confitens ut supra pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra medietatem pro indiviso ut supra cuiusdam pecie terre continentis circa dymidiam posam sitam loco dicto en Bovanens juxta terram Francesie filie Petri de Costel a parte boree, terram dicte confitentis et Glaudii de Tecto prelimitatam a parte venti, et juxta terram Humberti filii Johannis Mocet que fuit Johannis Malley a parte orientali, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dicta prenominata recognoscens pro se et suis premissis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem decem octo denariorum Lausannencium veterum, quam vero medietatem solvere consuevit dicta Agnes confitens ut supra nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis Domino Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis annuatim termino predicto persolvenam.

241 Item magis, tenere confitetur ut supra dicta prenominata recognoscens pro se et suis quibus supra a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis ut supra de bonis alias per eandem comitentem et Francesiam eius sororem ut supra recognitis et que per prius fuerunt de bonis et recognitione Johannete filie quondam Beatrisie filie quondam Mermerii Clerici uxorisque Conodi Carrelli medietatem pro indiviso ut supra quarte partis unius pose terre site loco dicto in Ochia ou Bossuz juxta terram dicte confitentis et Glaudii de Tecto a parte occidentali, clausum Guydonis de Tecto a parte orientali, terram Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte boree, et clausum Humberti Mocet et Agnetis uxoris Johannis Chinaulx burgensis Turris de Peilz prope Viviaccum a parte venti, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur ipsa prenominata Agnes confitens ut supra pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis predictis, videlicet medietatem unius denarii Lausannensis census novi annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius supra castellani Melduni manibus seu receptoris eiusdem perpetue persolvendam.

Item, de bonis alias per eandem comitentem et Francesiam eius sororem ut supra et in manibus quibus supra recognitis, res subscriptas,

Et primo, medietatem unius occhie pro indiviso ut supra continentis dymidiam falcatam juxta occhiam Phillipi Pyn a parte orientali, iter publicum a parte boree, curtile Petri de Tecto quod fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, et clausum Mermeti de Costel alias Bellaz a parte venti.

241v Item, in Planchia dou Chagnoz medietatem pro indiviso ut supra unius falcate prati juxta pratum Petri de Tecto a parte boree, pratum Humberti Moctet a parte venti, pratum Petri Veyre a parte orientali, et pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte [occidentali].

Item, medietatem pro indiviso ut supra unius seyturate prati site loco dicto en les Vernes juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte boree, pratum Petri de Tecto a parte venti, pratum Francesie filie Petri de Costel a parte orientali, pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat et plurium aliorum a parte occidentali.

Item, medietatem pro indiviso ut supra unius seyturate prati site en Volontier (=Volotier) juxta terram Humberti Moctet a partibus orientali et occidentali, pratum Petri Veyre a parte boree, et juxta pratum Petri filii quondam Guilliermi Rapit a parte venti.

Item, medietatem pro indiviso ut supra dymidie pose terre site loco dicto en Chavagnyoles juxta pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, pratum Humberti Moctet a parte boree, pratum Petri Rapit a parte occidentali, et pratum Guydonis de Tecto quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte occidentali.

Item, medietatem pro indiviso ut supra unius morselli prati siti es Chintres de Plan juxta pratum Petri Rapit a parte boree, pratum Humberti Moctet a parte venti, communia pascua de Chavanes a parte orientali, et terram Petri de Tecto a parte occidentali.

242 Item, unam falcatam prati sitam en Chesaulz juxta pratum [Petri] filii quondam Johannis de Costel alias Bellaz a parte occidentali, pratum dicte confitentis et Glaudii de Tecto ac Petri de Tecto a parte orientali, pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte boree, et juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte venti, pro quibus rebus et possessionibus supra proxime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur ipsa prenominata recognoscens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem decem novem denariorum Lausannencium novorum census annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus castellani Melduni presentis et futuri seu receptoris eiusdem persolvendos, de quoquidem censu prenominata confitens solvere consuevit nomine prelibati domini nostri ducis Domino Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis, videlicet quatuor denarios cum obolo dicte monete annuatim termino predicto.

Item magis, tenere confitetur ipsa prenominata confitens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de premissis bonis et que antiquitus fuerunt de bonis et recognacione quondam Johannis Malley de Chavanes, videlicet medietatem quarte partis unius seyturate prati indivise site in Planchia dou Chanoz juxta pratum Petri filii Nycodi Veyre a parte orientali, terram ecclesie de Mollens a parte boree, et juxta terram dicti Petri Veyre a parte occidentali, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur eadem supramemorata confitens pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum obolum Lausannensem veterem anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in cuius

supra manibus perpetue persolvendum, et Domino Johanni de Blonay causam habenti ut supra, videlicet unum obolum eciam predicte monete solvendum annis singulis termino predicto.

242v Item magis, tenere confitetur ipsa prenominata recognoscens pro se et suis premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis per eandem confitentem et Francesiam eius sororem ut supra recognitis in manibus quibus supra et que per prius fuerunt de bonis et recognitione Anthonii Culart et Richardi Grinjoz, videlicet partem suam cum suis parcionariis furni de Chavanes, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur prenominata recognoscens pro se et suis premissis prelibato domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem unius quarteroni cum quarto et octavo alterius quarteroni frumenti reffecti ad mensuram Melduni anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostoli in manibus castellani Melduni presentis et futuri perpetue persolvendam.

Item magis, tenere confitetur dicta prenominata confitens pro se et suis ut supra a prefato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet jus et usum suum nemorum, pascuorum communium, aquarum decursuum, et itinerum publicorum in et penes confines, territorium, et finagium de Chavanes existencium pro indiviso cum suis comparcionariis, et inde debere confitetur eadem prenominata confitens pro se et suis quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis ut supra, videlicet omnia usagia communia veluti focagium, caponem, gerbam, corvatam, et omnia usagia contenta et comprehensa in recognitione communitatis illorum de Chavanes.

243 Item magis, tenere confitetur prenominata Agnes confitens pro se et suis predictis a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra sub homagio predicto de bonis alias per Jacobum et Roletum de Tecto, Roletum Veyre, et ipsam confitentem ac Francesiam eius sororem in manibus dicti quondam Andree de Sollerio pro tunc dictarum extenterum commissarii recognitis, videlicet res subscriptas pro indiviso cum Glaudio de Tecto eius nepote pro medietate,

Et primo, medietatem cuiusdam pecie prati pro indiviso ut supra sitam in territorio de Nex continentem quartum unius falcate prati juxta pratum Guydonis de Tect ex vento, pratum Francesie filie Petri de Costel alias Bellaz ex oriente, pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre ex occidente, et juxta pratum Petri et Guydonis de Tecto et plurimum aliorum ex borea.

Item, loco dicto ou Plan medietatem quarte partis duarum posarum terre pro indiviso cum Petri de Tecto pro quarta parte, cum Guydonis de Tecto pro quarta parte, et cum Petro Veyre pro alia quarta parte juxta iter publicum a parte boree, pascua communia de Chavanes a partibus orientali et venti, et terram seu geniperias Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali.

Item, loco dicto en Vertillieres quartam partem pro indiviso ut supra duarum peciarum terre, quarum Prima sita est juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte occidentali, terram Petri Rapit a parte orientali, terram dicti Petri de Costel alias Bellaz a parte boree, iter publicum a parte venti, Alia jacet ibidem prope juxta iter publicum a parte boree, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte occidentali, terram

Johannis Augues ? alias Mocet seu Humberti eius filii a parte orientali, et juxta terram dicti Petri Veyre a parte venti.

Item, en la Biollery unam posam cum dymidia terre pro indiviso ut supra juxta terram Petri Rapit a parte orientali, terram Phillipi Pyn que fuit Anthonie filie quondam Nycodi Carraz vacantem a parte occidentali, iter de Mollens a parte boree, et juxta terram Petri Veyre a parte venti.

243v Item, quartam partem pro indiviso ut supra cum quibus supra unius pose terre site in territorio de Bovanens juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte orientali, terram heredum Glaudii Girod vacantem a parte occidentali inferius, et quasdam terras vacantes hinc et inde, videlicet a partibus boree et venti.

Item, quartam partem unius pose terre nunc in nemus conversam sitam in territorio de la Biollery subtus Ardraz pro indiviso ut supra juxta terram heredum quondam Anthonii Ferrerii a borea, et terram dicte confitentis et suorum condivisorum a parte venti.

Item, loco dicto en laz Tornaz unam posam terre juxta terram dicte confitentis et Glaudii de Tecto eius nepotis a parte venti, terram Petri filii Guilliermi Rapit, Phillipi Pyn, et Johannete uxoris Johannis de Servion a parte boree, et vias publicas a partibus orientali et occidentali, pro quibus vero rebus et possessionibus supra novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur eadem prenominata confitens pro se et suis premissis prefato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem unius cupe cum dymidia et unius quarteroni avene reffectos ad mensuram Melduni per ipsam confitentem et suos predictos annis singulis perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli *in manibus castellani Sancte Crucis* qui nunc est et qui pro tempore futuro fuerit seu receptoris eiusdem perpetue persolvendos, witnesses Petrus de Costel alias Bellaz, Petrus filius quondam Nycodi Veyre, et Glaudius Bruchon.

244 **Guydo et Nycodus filii quondam Roleti de Tecto** facta per dictum Guydonem, 25 may 1493 Style of the Nativity, de eorum bonis paternis alias per Roletum filium quondam Nycodi de Tecto eorum quondam patrem recognitis in manibus Providi viri Andree de Sollerio notarii, ex successione paterna, videlicet res et possessiones sequentes,

245 Et primo, medietatem trium posarum terre sitarum in territorio de Riombos juxta carreriam publicam a parte venti, terram dictorum confitencium que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, et juxta terram Petri de Tecto a partibus orientali et occidentali.

Item, loco dicto subtus les Biolles unam bonam posam terre juxta terram Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte orientali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte occidentali, terram dictorum confitencium de eorum patrimonio et terram eorundem confitencium que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte boree, et juxta terram Petri de Tecto a parte venti, pro quibus rebus superius limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur dictus supranominatus confitens nomine premisso prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres solidos et quatuor denarios Lausannenses veteres quos nomine prelibati illustrissimi domini nostri ducis

solvere solitus est Domino Johanni de Blonay militi causam habenti ab heredibus quondam Domini Anthonii Cornuti militis annuatim perpetue termino predicto festi Sancti Andree Apostolli persolvendos.

245v Item, de bonis predictis medietatem unius pecie prati site in territorio de Variouz ? (likely an error for Vaciouz, Vaciour ?) juxta pratum Petri de Tecto a parte orientali, pratum Petri filii quondam Nycodi Veyre a parte occidentali, pratum Petri de Tecto a parte venti, et juxta iter publicum a parte boree, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur prefatus recognoscens nominibus premissis pro se et suis ut supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet quatuor denarios cum obolo Lausannenses veteres per dictum confitentem quibus supra nominibus anno quolibet imperpetuum termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in *dicti castellani Sancte Crucis* (however, we have not found any explanation of why the Château de Sainte-Croix should figure in this terrier; see also fol. 243v, above, and fol. 246, below) manibus persolvendos.

Item magis, tenere confitetur idem prenominatus recognoscens premissis nominibus pro se et suis predictis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet de bonis predictis, res inferius limitatas,

Et primo, medietatem unius pose terre site in territorio de Chagnens juxta terram Humberti filii quondam Johannis Mocet a parte boree, terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion a parte venti, et juxta terram heredum Anthonii Magnini a parte occidentali.

Item, in Grossis Petris medietatem trium partium unius pose terre juxta terram Phillipi Pyn que fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte occidentali, terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, alios vero limites ignorat, pro quibus rebus superius novissime limitatis et recognitis debere et legitime solvere teneri confitetur prenominatus confitens nominibus premissis pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem quatuor cuparum avene reffectarum ad mensuram Melduni annis singulis termino predicto et in manibus quibus supra per eundem confitentem nominibus quibus supra perpetue persolvendam.

246 Item magis, tenere confitetur supramemoratus recognoscens nominibus premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis, videlicet medietatem quinte partis sexte partis furni de Chavanes (in other words, 1/30th of the rents from the communal oven) pro indiviso cum eorum parsoneriis et Petro filio quondam Jacobi [de Tecto – see above, fol. 173, for the other part of this item], pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur dictus prenominatus confitens nominibus premissis pro se et suis predictis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem quinque parcium unius cupe frumenti ad mensuram Melduni census anno quolibet termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in *manibus castellani Sancte Crucis* presentis et futuri seu eiusdem receptoris perpetue persolvendam. (Compare fol. 173, where the other half of this item is described, with discrepancies in the rents to be collected as well as in the cense due.)

Item magis, tenere confitetur prenominatus Guydo de Tecto quibus supra nominibus a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis, videlicet tres partes unius pose terre site en la Biollierez retro Montem juxta terram Petri de Tecto que fuit Glaudii Murisat a parte orientali, terram Petri de Costergio (=de Costel) alias Bellaz a parte occidentale, senderium de Mollens a parte boree, et juxta terram dictorum confitencium que fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, et inde debere et legitime solvere teneri confitetur jamdictus recognoscens nominibus premissis preillusterrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet tres quarteronos avene reffectos ad mensuram Melduni annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Apostolli in manibus cuius supra perpetue persolvendos.

246v Item magis, tenere confitetur supranominatus confitens nominibus premissis a prefato domino nostro duce et suis quibus supra de bonis predictis et que per prius fuerunt de bonis et recognitione quandam Anthonii Carrelli, videlicet medietatem nemoris sui de Rombos continentem dictum nemus circa septem posas juxta nemus Petri filii quandam Nycodi Veyre a parte occidentali, terram Glaudii de Tecto et Agnetis relicte Nycodi Escofferii a parte orientali, nemus Phillipi Pyn quod fuit Johannete uxoris Johannis de Servion de Melduno a parte boree, et juxta terram Petri filii Johannis de Costel alias Bellaz a parte venti, pro qua medietate dicti sui nemoris supra proxime limitati debere et legitime solvere teneri confitetur prenominatus confitens nominibus quibus supra prelibato domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum denarium Lausannensium novum, prefatoque Domino Johanni de Blonay militi causam habente (should be habenti) ut supra anno quolibet perpetue persolvendum unum obolum predicte monete.

Item, de bonis predictis et prius de bonis antiquis Anthonii Cullard, dictus confitens tenere confitetur nominibus premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duce et suis quibus supra, videlicet dymidiam seyturatam prati sitam in territorio de Clauso subtus villam de Chavanes loco dicto en Variouz ? (script is not clear, likely at attempt at Vaciouz, elsewhere also Vaciour) juxta pratum dictorum confitencium quod fuit Nobilis Humberti Cerjat a parte venti, pratum Petri de Tecto a parte (*a parte* should be lined out) a partibus boree et occidentali, et pascua communia a parte orientali, pro quaquidem dymidia seyturata prati supra proxime limitata et recognita debere et legitime solvere teneri confitetur supranominatus confitens nominibus quibus supra prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum denarium cum obolo Lausannensem novorum anno quolibet termino predicto in manibus quibus supra perpetue persolvendum, et hospitali Melduni de mandato prelibati domini nostri ducis septem denarios dicte monete annuatim solvendos ut supra.

247 Item magis, tenere confitetur prenominatus confitens nominibus premissis a prelibato domino nostro duce et suis quibus supra de dicta recognitione et per prius de bonis quandam Richardi Grinjoz, videlicet jus suum furni de Chavanes cum suis comparsonariis, et inde debere confitetur dictus prenominatus recognoscens nominibus premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum quarteronum cum quarto et octavo unius alterius quarteroni frumenti reffectis ad mensuram Melduni annis singulis perpetue termino predicto in manibus castellani Melduni presentis et futuri aut receptoris eiusdem persolvendum.

Item magis, tenere confitetur prenominatus confitens nominibus quibus supra a prelibato illustrissimo domini nostro duce et suis quibus supra de bonis et recognicione dicti quondam Roleti de Tecto et que per prius fuerunt de recognicione quondam Johannis Malley, videlicet medietatem unius pose terre site in Plano juxta terram Agnetis relicte quondam Nycodi Excofferii a parte occidentali, pratum Humberti filii quondam Johannis Moctet et pascuam communem a parte orientali, et pascuam communem a parte orientali, terram Petri de Tecto a parte boree, et affrontat carrerie publice a parte venti, pro qua debere et solvere teneri confitetur dictus prenominatus recognoscens nominibus quibus supra prelibato domino nostro duci et suis premissis de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet unum bichetum avene reffectum ad mensuram Melduni anno quolibet termino festi Sancti Andree Appostolli in manibus castellani Melduni seu receptoris eiusdem perpetue persolvendum.

247v Item, quandam aliam partem sibi contingentem ultra alias partes supra per ipsum recognitas nominibus premissis furni de Chavanes cum suis comparsonariis tenere confitetur a prelibato domino nostro ut supra, pro qua debere et legitime solvere teneri confitetur ipse prenominatus confitens nominibus premissis prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet medietatem dimidii quarteroni frumenti ad mensuram predictam eciam anno quolibet et termino ac in manibus premissis ut supra solvendam.

Item magis, tenere confitetur ut supra predictus recognoscens nominibus premissis a prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de bonis predictis dicti quondam Roleti de Tecto et que per prius fuerunt de bonis quondam Johannete de Tecto de Balma uxoris Perrodi Carrelli, videlicet partem suam cum suis parsonariis furni et Chavanes ultra alias partes jam per ipsum confitentem nominibus premissis recognitas et confessatas, pro qua parte debere confitetur prelibato illustrissimo domino nostro duci et suis quibus supra de censu seu servicio annuali et perpetuo, videlicet quartam partem sexte partis unius cupe frumenti ad mensuram predictam annis singulis perpetue termino premisso et in quibus supra manibus perpetue persolvendam.

Item ulterius, debere confitetur dictus prenominatus recognoscens nominibus quibus supra prelibato domino nostro duci et suis premissis, videlicet focagium, gerbam, caponem, corvatam, et alia usagia ut supra in recognicione communitatis de Chavananes (sic) declarata et recognita.